
UCHWAŁA  Nr XXVII/282/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 września 2012 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/6/10  Rady Miejskiej w Trzebnicy  z dnia  
16 grudnia 2010 roku w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej  
w Trzebnicy oraz składów osobowych. 

 
   Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz 
§13 ust. 1, 2 pkt. 2,3,4,5,6 i ust. 3, 4 i § 15 ust. 1  Uchwały  
Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy  postanawia: 

 
§ 1. 

Odwołać ze składu osobowego Komisji  ds. obywatelskich, samorządu, porządku  
publicznego, opieki  społecznej i zdrowia  
 

radnego  Jana Darowskiego. 
 

 
§ 2. 

Zmienia się uchwalę Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Trzebnicy oraz składów osobowych, w ten 
sposób, że w §1 skreśla się ze składu Komisji ds. obywatelskich, samorządu, 
porządku  publicznego, opieki  społecznej i zdrowia słowa  „ Jan Darowski”. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


